
Uchwała Nr 1623/99/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów 

związanych z realizacją Aneksu nr 1 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Mazowieckiego oraz upoważnienia do prostowania błędów pisarskich i rachunkowych 

oraz innych oczywistych omyłek w dokumentach związanych z realizacją Aneksu  

nr 1 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i 4a, w związku z art. 57 ust. 1 i 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

art. 14o ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, z późn. zm.1)), § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz § 46 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 287/26/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

10 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie2) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1070/64/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych z realizacją Aneksu  

nr 1 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego oraz upoważnienia  

do prostowania błędów pisarskich i rachunkowych oraz innych oczywistych omyłek  

w dokumentach związanych z realizacją Aneksu nr 1 do Kontraktu Terytorialnego  

dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą Nr 1504/92/15 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 10 listopada 2015 r., w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dwóch Członków Zarządu Województwa Mazowieckiego działających łącznie spośród 

następujących osób: 

a) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka, 

b) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 

c) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

d) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240, 1358 i 1890. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 819/52/15 z dnia 30 czerwca 2015 r., uchwałą Nr 1297/80/15 z dnia 29 września 2015 r.  

oraz uchwałą Nr 1562/97/15 z dnia 24 listopada 2015 r. 


